

IVS HM Asia

Møgelparken 154, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 42 69 82

Årsrapport

17. februar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Van Hong Le
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. februar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	IVS HM Asia Møgelparken 154 8800 Viborg
	Telefon: 31 34 26 52
	E-mail: nguyenthiminh1976@yahoo.com
	CVR-nr.: 38 42 69 82
	Stiftet: 17. februar 2017
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Van Hong Le
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er salg af asiatiske fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/2 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	67.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.834
Driftsresultat	63.549
Øvrige finansielle omkostninger	-4.261
Resultat før skat	59.288
Skat af årets resultat	-13.540
Årets resultat	45.748
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	34.311
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	11.437
Disponeret i alt	45.748

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.690
Materielle anlægsaktiver i alt	49.690
Anlægsaktiver i alt	49.690
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	323.250
Varebeholdninger i alt	323.250
Depositum, husleje	47.165
Periodeafgrænsningsposter	22.681
Tilgodehavender i alt	69.846
Likvide beholdninger	11.052
Omsætningsaktiver i alt	404.148
Aktiver i alt	453.838

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	11.437
Overført resultat	34.311
Egenkapital i alt	45.749
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.100
Hensatte forpligtelser i alt	2.100
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.833
Selskabsskat	11.440
Anden gæld	352.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.989
Gældsforpligtelser i alt	405.989
Passiver i alt	453.838

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der tidligst kan opsiges pr. 1. januar 2021. Huslejeforpligtelsen udgør, i opsigelsesperioden, t.kr. 575.
